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二、东莞信易电热机械有限公司定点实习实训基地可行性分析报告



6



7



8



9

三、东莞信易电热机械有限公司定点实习实训基地协议书
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四、东莞信易电热机械有限公司定点实习实训基地营业执照
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五、东莞信易电热机械有限公司定点实习实训基地工作环境

2017年 2月 14 数控就业班实习合照

2018年 3 月定点实习基地前期工作了解
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17数控 5班参观企业

中德项目合作
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